1 / 2

2024 年 10 月 1 日

報道関係者 各位

デクセリアルズ株式会社より、展示会出展に関する情報をお伝えします。

ご興味をお持ちになられましたら、下記までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

デクセリアルズ株式会社 経営管理本部 広報・IR 部 広報課 平居・渡邉・冨岡

TEL：03-3538-1230（代表）  Email：press@dexerials.com

デクセリアルズ、10～12 月の国内外展示会出展予定
～成長領域である車載関連展示会に重点的に出展～

 デクセリアルズ株式会社（本社：栃木県下野市、代表取締役社長：新家 由久、以下、当社）は、12 月

までの年内において、国内外で合計 5 つ（予定）の展示会に出展しますのでお知らせします。

 国内外問わず、サンプルなども展示しておりますので、ぜひご取材のほど、よろしくお願いします。

 当社では、すでにお取引のあるお客さまのみならず新規のお客さまにも、製品や技術、ソリューション

について理解を深めていただきたく、定期的に展示会出展を行っています。

2024 年 10 月から 12 月にかけては、主に、当社の現在の成長領域である自動車関連の展示会に出展し

ます。現在、車載ディスプレイ向けで需要が拡大している反射防止フィルムをはじめ、一部の展示会では

次世代自動車技術の実現に貢献しうる車載向けの開発品も展示します。

そのほか、当社として強みを持つフィルム関連や、最新の決済、認証、およびセキュリティに特化した

展示会にも出展予定です。出展予定は、以下の通りです。

記

・出展予定展示会（開催国／分野）：

 10 月

・Electiric＆Hybrid Vehicle Technology Expo（アメリカ／EV、ハイブリッドカー）

・AutoSens（スペイン／先進運転支援システム（ADAS）、AV）

・International Suppliers Fair (IZB)（ドイツ／コネクテッドカー）

・第 15 回フィルムテックジャパン（高機能フィルム展）（日本／フィルム開発・製造）

12 月

・TRUSTECH（フランス／決済、認証、セキュリティ）

これらの展示会出展を通じて、さまざまな分野のお客さまに当社の製品・技術を広くご理解いただくと

ともに、デジタルテクノロジーの進化に欠かせない材料やデバイス、ソリューションを提案し、新たな価

値創造につなげていきます。

以 上

News Letter

 2 / 2

1． 各展示会概要について※出展予定および展示製品は変更になる場合があります。

①2024 年 10 月 7 日（月）～10 日（木） Electiric＆Hybrid Vehicle Technology Expo

  バッテリーマネージメントシステム（以下、BMS）向け製品の展示やソリューションを提案します。

開催国・地域：アメリカ・デトロイト

展示会概要：電気自動車とハイブリッドカーに関する北米最大の展示会

出展予定製品：反射防止フィルム、異方性導電膜（ACF）、表面実装型ヒューズ ほか

  【URL】Electric & Hybrid Vehicle Technology Expo | October 7-10, 2024 (evtechexpo.com)

②2024 年 10 月 8 日（火）～10 日（木） AutoSens

  先進運転支援システム（以下、ADAS）向け製品の展示やデモンストレーションを行います。

開催国・地域：スペイン・バルセロナ

展示会概要：未来の自動車の ADAS と AV の展示会

出展予定製品：反射防止フィルム、反射防止フィルム モスアイタイプ、接着剤 ほか

【URL】AutoSens - Events, training, videos and research for automotive engineers (auto-

sens.com)

③2024 年 10 月 22 日（火）～24 日（木） International Suppliers Fair (IZB)

ヘッドアップディスプレイ、センサー、BMS 向け製品の展示やデモンストレーションを行います。

開催国・地域：ドイツ・ヴォルフスブルク

展示会概要：コネクテッドカーに関する展示会

出展予定製品：反射防止フィルム モスアイタイプ、拡散マイクロレンズアレイ ほか

【URL】International Suppliers Fair 2024 (izb-online.com)

④2024 年 10 月 29 日（火）～31 日（木） 第 15 回フィルムテックジャパン（高機能フィルム展）

当社代表製品やお客さまの課題解決に貢献するソリューション提案、要素技術を紹介します。

開催国・地域：日本・千葉県

展示会概要：機能性フィルムの成形加工技術や材料などに関する世界最大規模の展示会

出展予定製品：反射防止フィルム、光学弾性樹脂（SVR)、異方性導電膜（ACF) ほか

【URL】高機能フィルム展-FILMTECH JAPAN-｜10/29-31 幕張メッセ (material-expo.jp)

⑤2024 年 12 月 3 日（火）～5 日（木） TRUSTECH

 クレジットカードなど IC 向け接着材料の展示やソリューションを提案します。

開催国・地域：フランス・パリ

展示会概要：最新の決済や認証、セキュリティに特化した展示会

出展予定製品：異方性導電膜（ACF）、接着剤 ほか

【URL】TRUSTECH, the global event for innovative payments and identification (trustech-

event.com)

＜会社概要＞

当社は、スマートフォンやノートパソコンをはじめとするエレクトロニクス機器、電装化が進む自動車に
欠かせない電子部品、接合材料や光学材料など機能性材料の開発・製造・販売を手掛けています。また、
さらなる成長と持続可能な社会の実現に貢献していくための起点として、「Empower Evolution. つな
ごう、テクノロジーの進化を。」を自社のパーパス（経営理念と企業ビジョン、パーパス | 会社情報 |

デクセリアルズ株式会社 (dexerials.jp)）としてかかげています。

会社名：デクセリアルズ株式会社

本社：栃木県下野市下坪山 1724

代表者：代表取締役社長 新家 由久

設立： 2012 年 6 月 20 日

公式ウェブサイト：https://www.dexerials.jp/

https://www.evtechexpo.com/en/home.html
https://auto-sens.com/
https://auto-sens.com/
https://www.izb-online.com/en/index.html
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/visit/film.html
https://www.trustech-event.com/en
https://www.trustech-event.com/en
https://www.dexerials.jp/profile/vision.html
https://www.dexerials.jp/profile/vision.html
https://www.dexerials.jp/